Público nº 64/2024.  Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 
0001/ Função 27/ Subfunção 812/ Programa 414/ PAOE 4997/ Região Planejamento 9900/ 
Natureza da Despesa 3.3.50.43.000/ Destinação: 1.500.0.100.000000.00.00.00. Valor Global: R$ 
429.594,08 (quatrocentos e vinte e nove mil quinhentos e noventa e quatro reais e oito centavos). 
Vigência: 366 (trezentos e sessenta e seis) dias. Gestor da Parceira: Álvaro Gonçalves de 
Oliveira Filho, Coordenador de Educação Esportiva. Data: 31/07/2024. Assinaturas: Vicente 
José de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB,  Evelin de Oliveira Lobo Sousa - Representante 
Legal da FBG, Álvaro Gonçalves de Oliveira Filho - Gestor da Parceria e Wilton Neves Brandão,

[...]

Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 
0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5793/ Região Planejamento 9900/ 
Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação de Recurso 1.500.0.100.000000.00.00.00 e/ou 
2.500.5.300.000000.00.00.00. Valor Global: R$ 112.200,00 (cento e doze mil e duzentos reais). 
Vigência: 60 (sessenta) dias. Gestor da Parceira: Joaquim Maurício Cedraz Nery, Coordenador 
de Apoio ao Esporte. Data: 31/07/2024. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral 
da SUDESB,  Afonso Carlos Abreu Nunes - Representante Legal da BOXEBAHIA, Joaquim